АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 декабря 2017 года

№62-п

О проведении ежегодных мероприятий в предпраздничные и
праздничные дни новогодних каникул и Рождества Христова

на территории Дзержинского сельсовета

В целях обеспечения своевременной подготовки организаций и предприятий, расположенных на территории Дзержинского сельсовета, к работе в предпраздничные и праздничные дни новогодних каникул и Рождества Христова, а также  в целях содействия обеспечению общественного порядка в местах проведения праздничных мероприятий, администрация Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Предложить руководителям предприятий и организаций находящихся на территории сельсовета, в том числе предприятий торговли:

1.1.Установить ежегодный срок готовности праздничного оформления предприятий и организаций 26 декабря 2017 и обеспечивать его функционирование до 10 января 2018 года.

1.2.Ежегодно с 15 декабря организовывать на торговых предприятиях расширенную предновогоднюю торговлю елочными украшениями, продукцией с новогодней тематикой в широком ассортименте, а также шампанскими и игристыми винами улучшенного качества, в том числе с новогодней тематикой.

2.Предложить участковому инспектору МО МВД России «Перевозский:
2.1.Обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения праздничных мероприятий.

2.2.Организовать и осуществлять в местах проведения праздничных народных гуляний и новогодних представлений комплекс мероприятий антитеррористической направленности.

3.Рекомендовать старшим пожарным Дзержинской МПК (Пазухин М.Д.), Ревезенской МПК (Александров В.Б.), организовать контроль за соблюдением требований норм и правил пожарной безопасности в местах проведения праздничных мероприятий, а также оперативное реагирование на возможные чрезвычайные ситуации в населенных пунктах сельсовета.

4.Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, разместить на официальном сайте администрации Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http://dzer.pvzrayon.ru.
5.Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

ВРИП главы администрации

М.А.Ефимов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Дзержинского сельсовета
Перевозского муниципального

 района Нижегородской области

от 26 декабря 2017 года №62-п
График дежурства пожарных пос.им. Дзержинского на Новогодние и Рождественские праздники

	Ф.И.О.

дежурного
	Дата дежурства
	Помощник дежурного
	Примечание

	Фадеев А.Г.
	30.12.2017
	Пазухин М.Д.

	Пазухин М.Д.
	31.12.2017
	Гребнов В.Н.

	Гребнов В.Н.
	01.01.2018
	Фадеев А.Г.

	Задрин В.Г.
	02.01.2018
	Пазухин М.Д.

	Фадеев А.Г.
	03.01.2018
	Гребнов В.Н.

	Пазухин М.Д.
	04.01.2018
	Задрин В.Г.

	Гребнов В.Н.
	05.01.2018
	Пазухин М.Д.

	Задрин В.Г.
	06.01.2018
	Фадеев А.Г.

	Фадеев А.Г.
	07.01.2018
	Гребнов В.Н.

	Пазухин М.Д.
	08.01.2018
	Задрин В.Г.

	Гребнов В.Н.
	09.01.2018
	Пазухин М.Д.

	Задрин В.Г.
	10.01.2018
	Фадеев А.Г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Дзержинского сельсовета

Перевозского муниципального

 района Нижегородской области

от 26 декабря 2017 года №62-п

График дежурства пожарных села Ревезень на Новогодние и Рождественские праздники
	Ф.И.О.

дежурного
	Дата дежурства
	Помощник дежурного
	Примечание

	Тимаков А.В.
	30.12.2017
	Богданов Е.П.

	Александров В.Б.
	31.12.2017
	Логинов Ю.Н.

	Логинов Ю.Н.
	01.01.2018
	Тимаков А.В.

	Тимаков А.В.
	02.01.2018
	Александров В.Б.

	Александров В.Б.
	03.01.2018
	Богданов Е.П.

	Богданов Е.П.
	04.01.2018
	Логинов Ю.Н.

	Логинов Ю.Н.
	05.01.2018
	Тимаков А.В.

	Тимаков А.В.
	06.01.2018
	Богданов Е.П.

	Александров В.Б.
	07.01.2018
	Тимаков А.В.

	Богданов Е.П.
	08.01.2018
	Логинов Ю.Н.

	Логинов Ю.Н.
	09.01.2018
	Тимаков А.В.

	Тимаков А.В.
	10.01.2018
	Богданов Е.П.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Дзержинского сельсовета

Перевозского муниципального

 района Нижегородской области

от 26 декабря 2017 года №62-п

График дежурства администрации сельсовета на Новогодние и Рождественские праздники
	Ф.И.О.

Дежурного
	Дата дежурства
	Примечание

	Аристова Е.В.
	30.12.2017

	Аристова Е.В.
	31.12.2017

	Аристова Е.В.
	01.01.2018

	Аристова Е.В.
	02.01.2018

	Аристова Е.В.
	03.01.2018

	Аристова Е.В.
	04.01.2018

	Ефимов М.А.
	05.01.2018

	Ефимов М.А.
	06.01.2018

	Ефимов М.А.
	07.01.2018

	Ефимов М.А.
	08.01.2018

	Ефимов М.А.
	09.01.2018

	Ефимов М.А.
	10.01.2018

_______________________

Специалист 2 категории администрации

Дзержинского сельсовета_________________________Е.В.Аристова

26 декабря 2017года